

## ACTIF

Exercice clos le  
31/12/2025  
(12 mois)

Exercice précédent  
31/12/2024  
(12 mois)

|                                                               | Brut             | Amort. & Prov | Net              | %      | Net              | %      |
|---------------------------------------------------------------|------------------|---------------|------------------|--------|------------------|--------|
| Capital souscrit non appelé (0)                               |                  |               |                  |        |                  |        |
| <b>Actif Immobilisé</b>                                       |                  |               |                  |        |                  |        |
| Frais d'établissement                                         |                  |               |                  |        |                  |        |
| Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires |                  |               |                  |        |                  |        |
| Fonds commercial                                              |                  |               |                  |        |                  |        |
| Autres immobilisations incorporelles                          |                  |               |                  |        |                  |        |
| Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles          |                  |               |                  |        |                  |        |
| Installations techniques, matériel & outillage industriels    |                  |               |                  |        |                  |        |
| Autres immobilisations corporelles                            |                  |               |                  |        |                  |        |
| Immobilisations en cours                                      |                  |               |                  |        |                  |        |
| Avances & acomptes                                            |                  |               |                  |        |                  |        |
| Participations évaluées selon mise en équivalence             |                  |               |                  |        |                  |        |
| Autres Participations                                         |                  |               |                  |        |                  |        |
| Créances rattachées à des participations                      |                  |               |                  |        |                  |        |
| Prêts                                                         |                  |               |                  |        |                  |        |
| Autres immobilisations financières                            |                  |               |                  |        |                  |        |
| <b>TOTAL (I)</b>                                              | -                |               | -                | -      | -                | -      |
| <b>Actif circulant</b>                                        |                  |               |                  |        |                  |        |
| Créances (adhérents, clients)                                 | 652.46           |               | 652.46           | 4.39   | 580.00           | 5.57   |
| Créances sur tiers (subventions, organismes, adhérents)       | 4,897.54         |               | 4,897.54         | 32.97  | 4,738.89         | 45.54  |
| Charges constatées d'avance                                   | -                |               | -                | -      | -                | -      |
| Disponibilités (banque / caisse)                              | 9,305.33         |               | 9,305.33         | 62.64  | 5,087.87         | 48.89  |
| <b>TOTAL (II)</b>                                             | <b>14,855.33</b> |               | <b>14,855.33</b> | 100.00 | <b>10,406.76</b> | 100.00 |
| Charges à répartir sur plusieurs exercices                    |                  |               |                  |        |                  |        |
| Primes de remboursement des obligations                       |                  |               |                  |        |                  |        |
| Ecart de conversion actif                                     |                  |               |                  |        |                  |        |
| <b>TOTAL ACTIF (I &amp; II)</b>                               | <b>14,855.33</b> |               | <b>14,855.33</b> | 100.00 | <b>10,406.76</b> | 100.00 |

## PASSIF

Exercice clos le  
31/12/2025  
(12 mois)Exercice précédent  
31/12/2024  
(12 mois)**Capitaux propres**

Capital social ou individuel ( dont versé : )

Primes d'émission, de fusion d'apport

Ecart de réévaluation

Report à nouveau

**Résultat de l'exercice**

4,382.86

53.73

4,382.86

85.55

3,773.76

46.27

740.20

14.45

**TOTAL (I)**

8,156.62

100.00

5,123.06

100.00

**Dettes**

Charges à payer, autres engagements

6,698.71

100.00

5,283.70

100.00

**TOTAL (II)**

6,698.71

100.00

5,283.70

100.00

**Emprunts et dettes**

Emprunts obligataires convertibles

Autres Emprunts obligataires

Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit

Emprunts et dettes financières diverses

Avances &amp; acomptes reçus sur commandes en cours

Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

**TOTAL(III)**

-

-

Ecart de conversion passif (V)

-

-

**TOTAL PASSIF (I à III)**

14,855.33

10,406.76

## COMPTE DE RÉSULTAT

Exercice clos le  
31/12/2025  
(12 mois)Exercice précédent  
31/12/2024  
(12 mois)Variation absolue  
(12 / 12)

%

|                                 | Total | % | Total | % | Variation | % |
|---------------------------------|-------|---|-------|---|-----------|---|
| Ventes de marchandises          |       |   |       |   |           |   |
| Production vendue biens         |       |   |       |   |           |   |
| Production vendue services      |       |   |       |   |           |   |
| <b>Chiffres d'Affaires Nets</b> | -     |   | -     |   | -         |   |

|                                                       |                  |               |                  |               |                  |                |
|-------------------------------------------------------|------------------|---------------|------------------|---------------|------------------|----------------|
| Production stockée                                    |                  |               |                  |               |                  |                |
| Production immobilisée                                |                  |               |                  |               |                  |                |
| Subventions d'exploitation                            |                  |               |                  |               |                  |                |
| Reprises sur amortis. et prov. transfert de charges   |                  |               |                  |               |                  |                |
| Autres produits                                       |                  |               |                  |               |                  |                |
| Cotisations adhérents                                 | 15,601.02        | 92.10         | 16,220.90        | 100.00        | -619.88          | -3.82          |
| Subventions reçues                                    | 1,337.38         | 7.90          | -                | -             | 1,337.38         | -              |
| <b>TOTAL PRODUITS (I)</b>                             | <b>16,938.40</b> | <b>100.00</b> | <b>16,220.90</b> | <b>100.00</b> | <b>717.50</b>    | <b>4.42</b>    |
| Autres achats et charges externes                     |                  |               |                  |               |                  |                |
| Autres charges exceptionnelles                        |                  |               |                  |               |                  |                |
| Charges de fonctionnement courantes (banque, gestion) | 1,417.28         |               | 2,981.57         | 19.97         | -1,564.29        | -52.47         |
| Domiciliation                                         | 447.60           |               | 605.76           | 4.06          | -158.16          | -26.11         |
| Actions syndicales (déplacements, missions)           | 4,344.38         |               | 4,023.45         | 26.95         | 320.93           | 7.98           |
| Communication (site, impressions, affiches)           | 2,763.77         |               | 3,202.01         | 21.45         | -438.24          | -13.69         |
| Vie syndicale (invitations, événements)               | 793.67           |               | 2,040.44         | 13.67         | -1,246.77        | -61.10         |
| Autres charges diverses (liées aux prélèvements ..)   | 2,187.50         |               | 1,525.03         | 10.21         | 662.47           | 43.44          |
| Aide aux adhérents / trop perçu                       | 345.39           |               | 25.00            | 0.17          | 320.39           |                |
| Frais péage / parking / route ...                     | 208.21           |               | 175.20           | 1.17          | 33.01            | 18.84          |
| Achats matériels, bureautique                         | 456.84           |               | 352.50           | 2.36          | 104.34           | 29.60          |
| Autres dépenses                                       | 200.00           |               | -                | -             | 200.00           |                |
| <b>TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)</b>              | <b>13,164.64</b> | <b>-</b>      | <b>14,930.96</b> | <b>50.97</b>  | <b>-1,766.32</b> | <b>-11.83</b>  |
| Résultat d'exploitation                               | 3,773.76         |               | 1,289.94         |               | 2,483.82         | 192.55         |
| Charges exceptionnelles                               | -                |               | 549.74           | 100.00        | -549.74          | -100.00        |
| <b>TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (III)</b>            | <b>-</b>         | <b>-</b>      | <b>549.74</b>    | <b>100.00</b> | <b>-549.74</b>   | <b>-100.00</b> |
| <b>Total des Produits (I)</b>                         | <b>16,938.40</b> |               | <b>16,220.90</b> |               | <b>717.50</b>    | <b>4.42</b>    |
| <b>Total des Charges (II+III)</b>                     | <b>13,164.64</b> |               | <b>15,480.70</b> |               | <b>-2,316.06</b> | <b>-14.96</b>  |
| <b>RÉSULTAT NET</b>                                   | <b>3,773.76</b>  |               | <b>740.20</b>    |               | <b>3,033.56</b>  | <b>409.83</b>  |
|                                                       | <i>Bénéfice</i>  |               | <i>Bénéfice</i>  |               |                  |                |

# Annexe Comptes annuels 2025 du syndicat UNIT AUTOMOBILE

## Présentation du syndicat UNIT AUTOMOBILE

Le syndicat UNIT AUTOMOBILE est un syndicat de salariés domicilié au 142 rue de Rivoli à PARIS (75001), cr

Son objet est l'étude et la défense des droits ainsi que des intérêts matériels et moraux, tant collectifs qu'indiv

## Faits caractéristiques

L'exercice 2025 se caractérise par une activité soutenue et l'obtention d'une subvention.

Le syndicat améliore significativement sa trésorerie et renforce sa structure financière.

Principales données :

Trésorerie au 31 décembre 2025 : **9 305,33 euros**

Cotisations : **15 600,00 euros**

Subvention : **1 338,40 euros**

Résultat : **3 773,76 euros**

## Règles comptables

Conformes au règlement n° 2009-10.

Cotisations comptabilisées à l'encaissement.

## Complément d'informations

### 1. Immobilisations et amortissements

Aucune immobilisation ni amortissement.

### 2. Provisions

Aucune provision.

### 3. Stocks

Aucun stock.

### 4. Charges constatées d'avance

Aucune.

## 5. Charges à payer

Dettes : **6 698,71 euros**

## 6. Produits à recevoir

Créances adhérents : **650 euros**

Autres créances : **4 900 euros**

## 7. Fonds syndicaux

|                  | Fonds syndicaux | 31/12/2025 |
|------------------|-----------------|------------|
| Report à nouveau |                 | #####      |
| Résultat         |                 | #####      |

## 8. Échéances

Toutes les dettes et créances sont à court terme.

# Informations spécifiques aux organisations syndicales

## 1. Ressources

| Compte | Libellé         | Montant     |
|--------|-----------------|-------------|
|        | 756 Cotisations | 15,600.00 € |
|        | 74 Subventions  | 1,338.40 €  |

**Total ressources : 16 938,40 euros**

## 2. Contributions publiques

Subvention reçue sans condition particulière.

## 3. Contributions en nature

Aucune.

## 4. Périmètre

Aucune entité liée.









éé le 31 janvier 2020.

duels, des salariés du secteur automobile.